A.0.7

  第一次监理例会   会议纪要
工程名称：　江苏省常州市建设高等职业技术学校新校区　　     　A.0.7　—
	各与会单位:

    现将     第一次监理例会    会议纪要印发给你们,请查收。如对会议纪要内容有异议，请在48小时内向本监理机构提出书面意见。

附：会议纪要正文共   2   页。
　　　　　　　　　　　　　  项目监理机构(章):
　　　　　　                总监理工程师/总监理工程师代表：

        2012  年 10 月 18 日

	会议地点
	工地现场会议室
	会议时间
	2012.10.18

	组织单位
	常州建工项目管理有限公司
	主持人

	会议议题
	现场施工情况

	各与会单位及人员

签到栏

	与会单位
	与会人员

	城建学校

	安厦项目管理有限公司

	常州建工项目管理有限公司

	江苏成章建设集团有限公司

	注：本会议纪要分为第一次工地会议纪要（A.0.70）、监理例会纪要（A.0.71）、专题会议纪要（A.0.72）、项目监理机构内部会议纪要（A.0.73）。

江苏省住房和城乡建设厅监制